
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД АМУРСК» 
682640, г. Амурск, Хабаровского края, пр. Комсомольский 2а, тел. 2-22-68 

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 июня 2018 года  № 02/08  

   

г. Амурск 

 

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации 

кандидатов на выборах главы городского поселения «Город Амурск» 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии городского 

поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Лёзина А.С. 

о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации 

кандидатов, выдвинутых на выборах главы городского поселения «Город 

Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, в 

соответствии с частями 3, 13 статьи 47 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, избирательная комиссия муниципального образования 

городское поселение «Город Амурск» Амурского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что количество подписей избирателей, необходимых 

для регистрации кандидатов, выдвинутых на выборах главы городского 

поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района, составляет 

167 подписей. 

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в избирательную комиссию 

городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района 

составляет 184 подписей. 

3. Направить копию постановления в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

окружной избирательной комиссии Лёзина А.С.. 

 

 

Председатель комиссии Д.В.Ковалев 

Секретарь комиссии А.С. Лёзин 

М. П.  избирательной комиссии 


